

DBC ApS
Runevej 2E, Hasle, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 17 34 39 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Peter Brøgger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

DBC ApS
Runevej 2E
Hasle
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 17 34 39 47
Stiftet: 10. september 1993
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Brøgger Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Brøgger Incentive ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.024.158 mod 838.245 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.464 mod 404.736 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.024.158	838.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.459	-170.699
Resultat før finansielle poster	849.699	667.546
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-217.717	0
Andre finansielle indtægter	2.420	264
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	12.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-275.824	-132.304
Resultat før skat	358.578	547.506
2 Skat af årets resultat	-149.114	-142.770
Årets resultat	209.464	404.736
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	209.464	404.736
Disponeret i alt	209.464	404.736

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	23.266.060	23.426.150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.489	13.260
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.302.549</u>	<u>23.439.410</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.283	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.283</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.384.832</u>	<u>23.439.410</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.000	300.000
Andre tilgodehavender	200.000	450.391
Tilgodehavender i alt	<u>440.000</u>	<u>750.391</u>
Likvide beholdninger	220.188	815.388
Omsætningsaktiver i alt	<u>660.188</u>	<u>1.565.779</u>
Aktiver i alt	<u>24.045.020</u>	<u>25.005.189</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for opskrivninger	5.824.627	5.903.817
	Overført resultat	1.550.540	1.239.551
	Egenkapital i alt	<u>7.575.167</u>	<u>7.343.368</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.766.513	1.779.632
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.766.513</u>	<u>1.779.632</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	12.412.768	12.749.851
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.412.768</u>	<u>12.749.851</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	354.000	375.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.031.737	989.778
	Selskabsskat	139.898	131.736
	Anden gæld	764.937	1.635.824
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.290.572</u>	<u>3.132.338</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.703.340</u>	<u>15.882.189</u>
	Passiver i alt	<u>24.045.020</u>	<u>25.005.189</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	5.983.007	733.291	6.916.298
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	404.735	404.735
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-79.190	0	-79.190
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	101.525	101.525
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	5.903.817	1.239.551	7.343.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	209.464	209.464
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-79.190	0	-79.190
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	101.525	101.525
	200.000	5.824.627	1.550.540	7.575.167

Noter

	2023	2022		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	275.824	132.304		
	275.824	132.304		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	139.898	131.736		
Årets regulering af udskudt skat	9.216	11.034		
	149.114	142.770		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Gæld til realkreditinstitutter	12.766.768	354.000	12.412.768	11.070.000
	12.766.768	354.000	12.412.768	11.070.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.878 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 23.266 t.kr.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brøgger Incentive ApS, CVR-nr. 29204500, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
